М инистерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

го су дар ств е и н ого р е гул и р о в а ни я
тарифов У дмуртской Республики

У дм урт Эль кун ы с ь д ы к уж ымл ы къя,
улоиниосъя но соосты ужатой

возссъя но тарифъёсыз кун
эс керон'ья м и н и с'герство

П РИ К А З

от 3 1 октября 2017 года №  19/17

г. Ижевск

О внесении и зм ен ен и я в п р и каз М и н и стерства  эн ер гети к и , ж или щ н о-
ко м м у н ал ьн о го  х озяй ства  и государственн ого  р егу л и р о в ан и я  тар и ф о в

У дм уртской  Р есп убли ки  от 4 о к тяб р я  2016 года №  19/36 «О  долгосрочны х
п а р ам етр ах  р егу л и р о ван и я  д л я  А кц и он ерн ого  общ ества  работн и ков

«М ож гинское деревообрабаты ваю щ ею  Н ародное п р ед п р и я ти е  « К р асн ая  звезда»
на 2017-2021 годы  и тар и ф а х  на теп ловую  энергию , п о став л яем у ю  А кц и он ерн ы м

общ еством  р аб о тн и ко в  «М ож гин ское д ер ев о о б р аб а ты в аю щ е е  Н ародное
п р ед п р и я ти е  .«К расная звезда»  п о тр еб и телям »

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Mi 19.0-ФЗ
«О теплоснабжении)), постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 года №  1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» н
Положением о М инистерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года
№ 466, Министерство энергетики, жилищ но-коммунального хозяйства is
гос)’дарственного регулирования тарифов Удмуртской Республики п р и к азы в ает :

1. Внести в приказ М инистерства энергетики, жилищ но-коммунального
хозяйства и государственного регулирования тарифов У дмуртской Республики от
4 октября 2016 года №  19/36 «О долгосрочных параметрах регулирования для
А кционерного общ ества работников «М ожгинское деревообрабаты ваю щ ее Народное
предприятие «Красная звезда» на 2017-2021 годы и тарифах на тепловую  энергию,
поставляемую А кционерным обществом работников «М ожгинское
деревообрабатываю щ ее Н ародное предприятие «Красная звезда» потребителям»
изменение, изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению
к. настоящему приказу.

2. Н астоящ ий приказ вступает в силу по, истечении десяти дней после дня его
оф и риал ыю го о публ и ко в а пня.

Иси о л 11 т о  щ пй обяз а пир сти м ип Пётр а
энергетики, ж п лш ц и о-ко .м м ун альн бго
хозяйства и государствен н ого  р егу л и р о ван и я
тари ф ов  У дм уртской  Р есп убли ки  ' ' И .В. М арин и»

Разослать: в пело, АОр «МД ИП «Красная звезда», ФАС России, РИЦ.

Приложение к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики от 31 октября 2017 года№ 19/17

«Приложение.2 к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики от 4 октября 2016 года Ха 19/36

Т а р и ф ы  на теп ловую  энергию, поставляемую п отреб и телям
(без НДС)

ЛУ
п/п

Наименование
(регулируемой организации Вид тарифа Год Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуциро

ванный парот 1,2 до 2,5
кг/см2

от 2,5 до
7,0 кг/см2

от 7,0 до 13,0
кг/см2

свыше 13,0
кг/см2

1

Акционерное общество
работников

«М ожги некое
деревообрабатывающее
Народное, предприятие

«Красная звезда»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Односта
вочный,

руб. /Г кал

с 01.01.2017г.
по 30.06.2017г. 1 109,59 - - - - -

с 01.07.2017г.
по 31.12.2017г.

1 109,59 - - - - -

с 01.01.2018г.
по 30.06.2018г.

1 109,59 - - - - -

с 01.07.2018г.
по 31 .12.2018г. 1 141,81 - - - - -

с 01.01.2019г.
по 30.06.2019г. 1 117,57 - - - - -

с 01.07.2019г.
по 31.12.2019г.

1 186,24 - - - - -

с 01.01.2020г.
по 30.06.2020г.

1 170,00 - - - - -

с 01.07.2020г.
по 31.12.2020г. 1 204,23 - - - - -

с 01.01.2021г.
по 30.06.2021г.

I 204,23 - - - - -

с. 01.07.2021г.
по 31.12.2021г.

1 246,22 - - - - -

К*
п/п

Наименование
регулируемой организации Вид тарифа Год Вода

О тборный пар давлен тем Острый и
редуциро

ванный парот 1,2 до 2,5
кг/см2

от 2,5 до ! от 7,0 до 13,0
7,0 кг/см2 кг/см2

свыше 13,0
кг/см2

1

Акционерное общество
работников

«М ожпш ское
деревообрабатывающ ее
Народное предприятие

«Красная звезда»

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

Односта
вочный,

руб./Г кал

с 01.01.2017г.
по 30.06.2017г. - - - - - -

с 01.07.2017г.
по 31.12.2017г. - - - - - -

с 01.01.2018г.
по 30.06.2018г. - - - - - -

с 01.07.2018г.
по 31.12.2018г. - - - - - -

с 01.01.2019г.
по 30.06.2019г. - - - - - -

с 01.07.2019г.
по 31.12.2019г. - - - - - -

с 01.01.2020г.
по 30.06.2020г. - - - - - -

с 01.07.2020г.
по 31.12.2020г. - - - - -

с 0.1.01.2021г.
по 30.06.2021г. - - - - -

с 01.07.2021г.
по 31,12.2021г. - - - - - -

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)».